
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Gabinetto di Presidenza - Turismo
U.O. Alberghi e statistica di settore

Determinazione Dirigenziale n. ^° f

OGGETTO: Approvazione funzionigramma per la successiva iscrizione all'albo regionale del
turismo sociale, della "Società Cooperativa Sociale Margherita", con sede
principale nel comune di LIPARI (ME)

*******************************

II Capo di Gabinetto

Vista la legge regionale n. 78 del 28/04/1981, e le successive modifiche ed integrazioni,
"Provvedimenti per lo sviluppo del turismo sociale e giovanile in Sicilia";
Vista la Legge regionale 6 marzo 1986, n. 9 "Istituzione della Provincia regionale".
Visto il Decreto Presidente della Regione 19 settembre 1986, "Trasformazione degli Enti
provinciali per il turismo in Aziende Autonome Provinciali per l'Incremento Turistico", che ha
ridefinito le competenze delle predette aziende, assegnandole, successivamente alle Province
Regionali ai sensi dell'articolo 5 della LR n. 10/2005;
Vista la legge della regione Sicilia del 6 aprile 1996 n. 27, e le successive modifiche ed
integrazioni, che all'art. 7 introduce alcune modifiche alla legge regionale n. 78/1981;
Visto il decreto dell'Assessore Regionale per il turismo, le comunicazioni ed i trasporti del 12
dicembre 1997, che stabilisce i criteri per l'iscrizione all'albo regionale del turismo sociale;
Vista la richiesta di iscrizione all'albo del turismo sociale, da parte della "Società Cooperativa
Sociale Margherita", con sede principale nel comune di LIPARI (ME), via Tradale Pianoconte n.
16, pervenuta allo scrivente ente in data 19/12/2011 con numero di protocollo 43593/11;
Visto il funzionigramma della "Società cooperativa sociale Margherita", che fa parte integrante del
presente atto;
Vista la convenzione stipulata tra la società cooperativa di cui sopra e l'agenzia di viaggi
"Abbracciamondo" con sede in Messina, via dogali n. 27, per l'utilizzo di una parte degli spazi
dell'agenzia di viaggi da parte della società cooperativa come ufficio decentrato;
Visti gli atti di ufficio;



DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

APPROVARE, il funzionigramma della società Cooperativa Sociale Margherita, con sede
principale in LIPARI (ME) via Stradale Pianoconte n. 16, allegato al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale;

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai soggetti interessati, per la successiva
richiesta di iscrizione all'albo regionale del turismo sociale.

IL GAP
(doti. Anti


